
T»
*

**

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální' rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Písemná zpráva zadavatele

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:
IČO:
DIČ:
Osoba oprávněná jednat:

Město Bochov
nám. Míru l, 364 71 Dochov
00254444
CZ00254444
Miroslav Egert, starosta města

Název veřejné zakázky: „Zateplení bytového domu č.p. 390 a 391, Bochov"

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajistit provedení stavebních úprav objektu obsahující:

• Zateplení objektu:
zateplení obvodových stěn,
zateplení střechy,
výměna otvorových výplní (byt po bytě, ne ve všech bytových jednotkách naráz),
zateplení lodžií.

Cena sjednaná ve smlouvě:

Cena díla bez DPH
DPH 15%
Celková cena včetně DPH

6.694.654,00 Kč
1.004.198,10Kč
7.698.852,10 Kč

Smlouva byla podepsána dne: 30.06.2022

II. Druh zadávacího řízení
Druh veřejné zakázky:
Druh zadávacího řízení:

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce
zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon")

Název projekhi: „Zateplení bytového domu c.p. 390 a 391, Bochov"



***
* *
* *
* •*
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

III. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena

Elektronické nabídky:

Pořadí Název právnické nebo fyzické
osoby

Adresa IČO

Nabídková cena
v Kč

bez DPH
dle

Smlouvy o dílo

l. 3xN spol. s r.o. Rosnička 198,
360 10 Karlovy Vary 25215078 6.694.654,00 Kč

2. SOVA stavební s.r.o. U Chaloupek 14/13,
182 00 Praha 8 29162360 8.072.000,00 Kč

3. REVIT projekt s.r.o. Hlavní 777,
330 26 Tlučná 29104530 8.181.537,75 Kč

4. KV Realinvest s.r.o. Chebská 204/71,
360 06 Karlovy Vary 29113903 8.578.900,38 Kč

5. STAVBYT - Stavby Tmbač
s.r.o.

Pohraniční stráže 136,
357 03 Svatava 26395886 8.948.735,98 Kč

6. PRO URBAN s.r.o. Prunéřov 389,
43 2 Ol Kadaň 28409434 10.199.713,68 Kč

IV. Označení wloučených účastníků a důvod vyloučení

Žádný účastník nebyl vyloučen.

V. Označení dodavatele, s nímž je uzavřena smlouva

3xN spol. s r.o., Rosnička 198, 360 10 Karlovy Vary, IČO: 25215078, DIČ: CZ25215078 .
Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky
a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky ZZVZ.
Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného účastníka na doporučení hodnotící komise na základě
provedeného posouzení nabídky, v rámci něhož byla nabídka vybraného dodavatele v souladu se zadávací
dokumentací vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

YL Označení známých poddodavatelů dodavatele

Na realizaci zakázky se budou nebudou podílet žádní poddodavatelé.

Vil. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-Ii
(oužita

Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit.

Vlil. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bvlo-li použito

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

Název projekhi: „Zateplení bytového domu č.p. 390 a 391, Bochov"



**
*
*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnf rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito

Zjednodušený režim nebyl použit.

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo.

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity

Komunikace probíhala prostřednictvím elektronických prostředků.

XII. Střet zájmů

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

XIII. Uvedení důvodu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázkyjia částí, pokud tak není uvedeno již
v zadávací dokumentaci

Není relevantní.

XIV. Prokázání obratu

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek
předpokládané hodnoty veřejné zakázky.

V Bochově, dne 18.7.2022

•^
/

Miroslav Egert
starosta města

SyiÉSTO BOCHOV
Nám. Míru l

364 71 Bochov
Tsl.. 3.S3 670 121, 353 670 131

1C: C02 54 444

@

Název projekhi: „Zateplení bytového domu č.p. 390 a 391, Bochov"


